РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЧУХЛОМА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от «28 » декабря 2012 года                                                                                                    № 134
«Об отмене Решения Совета депутатов №125 от 21.12.2012 г,
«О согласовании приёма муниципального имущества,

находящегося в собственности Чухломского муниципального

района Костромской области, в собственность городского поселения
город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области».

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, и руководствуясь Уставом  городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области Совет депутатов решил:

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области « О согласовании приема  муниципального имущества. находящегося в собственности  Чухломского муниципального района костромской области, в собственность  городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района №125 от 21.12.2012 г.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения город Чухлома  ( Тихомирова О.Н.)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Вестник Чухломы».
Председатель Совета                                                                           Глава городского поселения

депутатов городского                                                                                                 город Чухлома

поселения город Чухлома

_______________ О.Н. Тихомирова                                                     _______________ В.В. Васильев
Принято Советом депутатов

« 28» декабря  2012г.